FAX：072-947-5221
E-Mail：y-mitani-jwf5★dalton.co.jp
★を@に変更してください
㈱ダルトン　粉体機械事業部 事業推進統括部
事業推進部 事業管理課　三谷 友紀　宛

2023年度　第1回造粒分科会　施設見学会参加申込書
	会社名

	(ﾌﾘｶﾞﾅ)
氏　名

	部署・役職

	住　所
	〒

	TEL

	FAX

	E-Mail

	会員種別
	１.協会会員　２.非会員

	入金予定日

	領収書
	１．要    ２．不要

	連絡欄

※　E-mailアドレスをお持ちの方は必ずご記入下さい。分科会開催のご案内のため、是非ともご協力のほど宜しくお願い申し上げます。
※　事務処理上領収書の発行が必要な方は、領収書欄の「要」に印をつけて下さい。当日会場受付もしくは郵送にてお渡しします。
※　個人情報の取扱につきましては、当協会規定にもとづき、日本粉体工業技術協会からの案内、分科会の運営及び管理にのみ使用致します。詳細につきましては、下記アドレスをご参照お願い致します。
個人情報のページ http://www.appie.or.jp/privacy
以 上